
ZARZĄDZENIE NR III.373.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Działu Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie do prowadzenia postępowań związanych 

z ustalaniem prawa do dodatku osłonowego z wyłączeniem wydawania rozstrzygnięć w tym zakresie. 

Na podstawie art.  33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 10, ust. 11 i ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (t. j. z 2022 r. poz. 1) w zw. z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie Paniom:  Marcie 
Kozickiej, Agnieszce Żądeł-Świstulskiej, Agnieszce Sowińskiej, Izabeli Karsznia 

- pracownikom Działu Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sulikowie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego z wyłączeniem 
wydawania informacji w przedmiocie przyznania dodatku oraz decyzji o odmowie przyznania dodatku, 
uchylenia lub zmiany prawa do dodatku oraz rozstrzygania w sprawach nienależnie pobranego dodatku, 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony, wygasa z dniem rozwiązania z pracownikiem 
stosunku pracy oraz może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C150C8-11F9-4116-84ED-FFF568F1C203. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


